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PASADORES

PASADOR TBT
Pasador puertas de paso

PASADOR 800
Pasador puertas de paso

CÓDIGO

3520.7
3520.8
3520.9

3520.10
3520.11

Material

latón
latón
latón
latón
latón

A

40
50
65
80

101

M

25
30
42
58

2x40

Acabado

mate
mate
mate
mate
mate

1 unidad
1 unidad
1 unidad
1 unidad
1 unidad

CÓDIGO

3.283
3.284
3.285
3.286

Material

acero inox.
acero inox.
acero inox.
acero inox.

A

40
50
65
80

M

28
38
53
68

Acabado

mate
mate
mate
mate

1 unidad
1 unidad
1 unidad
1 unidad

18

12,5

26
,5

M

A

27

14

37

M

A 26

PASADOR 455
Pasador puertas de paso. Con agujero porta candado

CÓDIGO

401.50
401.2
401.3
401.4

Material

hierro
hierro
hierro
hierro

A

70
85

100
120

M1

40
55
35
45

M2

-
-

35
45

Ø

13
13
13
15

Acabado

bicromatado
bicromatado
bicromatado
bicromatado

1 unidad
1 unidad
1 unidad
1 unidad

12 Ø8

27

M1 M2

A

Ø 42 6767 45

5
5

• Pasador con agujero para candado.
• Disponible también en acero inoxidable bajo pedido. Consultar.


